Františka II. Rákócziho a Charlotty von Hessen-Rheinfels se dožili dospělého věku dva synové, Josef (1700-1738) a Jiří (1701-1756).

¹⁰⁴ Františka Sybila Augusta, dcera Julia Františka vévody sasko-lauenburského, provdána za markraběte Viléma Ludvíka Bádenského.

¹⁰⁵ Tepelský kronikář Michael POHL v análech, f. 507v, podotýká, že z Brandlova učeného pramene čerpal také on „*perdulcem scientiae rivulum*“. (překlad Z.K.: přesladký pramének moudrosti). K tomu také P. WANKA, *Vitae fratrum*, p. 282.

¹⁰⁶ Anály, f. 507v.

¹⁰⁷ Dopis Charlotty von Hessen-Rheinfels z 22. ledna 1707 je dochován ve Státním oblastním archivu v Plzni v soukromém fondu tepelského kláštera, sign. XI A, karton č. 91.

¹⁰⁸ Některé dopisy najdeme také v kopiáři odeslané opatské korespondence sestaveném Janem Rickem: *Liber copiarum R[everendissimi] D[omini] Abbatis Raymundi II., inceptus et scriptus at completus a P. Ioanne Rick Professo Teplensi anno 1707*, SOA Plzeň, sign. D 28a XLIII 6, č. knihy 44

¹⁰⁹ V obou pramenech nacházíme tři dopisy adresované opatovi strahovského kláštera a sufragánnímu biskupovi Vítu Seipelovi, datované 1.2. 1707 (Anály 411v-412r), 26. 2. 1707 (Anály 410r-410v), 1.3. 1707 (Anály 410v-411r).

R[everen]dissime Perillustris ac Amplissime Domine Domine Abbas

Conf[rate]r Honorandi[ssi]me, infame negotium mihi et m[on]n[aste]rio meo insperate obveniens facit et urget, me R[everen]diss[im]ae ac Perillustris Dominationis fraternam implorare opem. Noverit forte R[everen]diss[im]a D[omi]n[ati]o fama universum orbem implente D[omi]nam Ragozianam cum consensu Augustissimi Imperatoris nostri elapso autumno Thermas Carolinas a me tribus tantum milliaribus distantes petiisse, sed ob intercurrentes relationes Suae Maiestati factas eandem per peremptoria rescripta inabsoluta cura in Hungariam ad maritum suum relegatam esse, in hoc autem itinere constitutam utpote gravidam et partui proximam, Teisingae oppido breviusculo tantum milliari a monasterio meo dissito subsistere et tempora purificationis adimplere debuisse. Quae in periculo partus constituta, animae suae providere volens, recursum suum sumpsit ad monasterium meum unum e Patribus meis expetendo confessarium, cujus petitioni justae tanquam periculo in mora versante in absentia mea P[ater] Prior mei conventus Patrem et ecclesiae meae Professum nomine Casparum Brandl actualemente Theologiae Professore sine mora submitit, qui conversationis suae dextentate affectum Principissae in se usque eo traxit et allixit ut usque in 24 Ianuarii praesentis anni apud eandem pro sacellano aulico mea dissimulatione et irretractato consensu ad votum Principissae subsisteret. Accidit autem prorsus insomniato eventu, praedicta 24 Ianuarii, D[omi]nam Ragozianam strata gemate mire, contra intentionem et ordinantiam Summi Principis, idque sub colorato praetextu visitandi M[on]n[aste]rium Teplense, cum comitatu valde succincto fugam inire, idque ad partes Saxoniae Boemiae contiguas, simulque ingratum obtinui his diebus nuntium Patrem meum Casparum in vestibus quoque saecularibus huic Principissae se comitem iunxisse. Et licet praefato Patri meo ad instantias quotidianas etiam ultimate scripto ad me datas precibus importunae mulieris victus licentiam contulerim eam comitandi ad confinia usque Hungariae ea tamen licentia aliter se non extendit, nisi ad iter a Sua Majestate tam quoad tempus quam modum, ordinem et regionem praestitutum, non autem per partes Saxoniae et fines Summi Principis intentioni contrarias. Quia vero prudenter conjicio saepe memoratam Principissam et cum ea etiam P[atrem] meum Casparum per Saxoniam, Silesiam, Poloniam et tandem in Hungariam cursum viae suae directuram, volui praesentibus R[everen]diss[im]am D[omi]n[ati]o[n]em instanter rogatam, quatenus super hujus Principissae et comitatus ejus per Silesiam transitum, vigilantem oculum habere dignaretur et si praefatum P[at]rem, qui staturae mediocris, faciei oblongae, aliquantulum pustulatae, accensae et informosae, incurvati nasi, lati oris et nonnihil balbutiensis vel saltem lingua dentes reppercutientis loquelae est, praesertim in habitu saeculari paroquatum extra vel intra Wratislaviam reperire contingeret eundem ad monasterium suum blande pellicere et ibidem sub custodia servare placeret, aut si etiam in habitu religioso deprehenderetur eousque eundem sustentare fraterne paterneque dignaretur quousque circa eum caute aliter disporre valerem, non enim possum ob discessum in circumstantiis suis mihi et monasterio meo summe praejudiciosum populo scandalosum aliasque mihi causas singulariter notas licentiam sibi datam confirmare aut ratam habere. Dumque iterato assistentiam Suae R[everen]diss[im]ae D[omi]n[ati]o[n]is enixissime interpelo ad gratiam quaeque praestanda obsequia me integerrime defero et maneo.